Projekt

UCHWALA NR .......cceeueunnne.
RADY MIEJSKIE) W KUNOWIE

z dnia 4 wrzesnia 2025 r.

0 zmianie uchwaty w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Kunéw na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2025 .
poz. 1153), w zwigzku z art. 211, art. 212, 214, 215, art. 235, art. 236, art. 237, 242 ust. 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r.
poz. 39), uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XI11.81.2024 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Kunéw na 2025 r. wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1. w zataczniku Nr 1, Dochody budzetu gminy na rok 2025”, zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaty;

2. w zatgczniku Nr 2 ,Wydatki budzetu gminy na rok 2025”, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwaty;

3. w zatgczniku Nr 3 ,Limit wydatkéow na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2025
roku”, zgodnie z zatgcznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Kundw.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Swietokrzyskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Kunowie

Piotr Rakoczy
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Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr ..............

Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 4 wrzes$nia 2025 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej |[KUNOW
Nr dokumentu
Data podjecia 2025-09-04
Rodzaj Plan dochodéw
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tres¢ Kwota
600 Transport i tacznosé -1 225 729,11
60020 Funkcjonowanie przystankéw komunikacyjnych - 1225 729,11
Dotacja celowa w ramach programéw finansowych z udziatem srodkéw europejskich
6257 oraz $rodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w -1 22572911
ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu ’
terytorialnego
750 Administracja publiczna 10 000,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00
0830 Wptywy z ustug 10 000,00
852 Pomoc spoteczna 37 624,00
85202 Domy pomocy spotecznej 7 500,00
0690 Wptywy z réznych optat 7 500,00
85219 Osrodki pomocy spotecznej 1 500,00
0920 Wptywy z pozostatych odsetek 1 500,00
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 28 624,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje wtasnych zadan 28 624.00
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych) ’
855 Rodzina 35 000,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
el ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego =5 0D
0940 Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych 35 000,00
-1143 105,11
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Zatgcznik Nr 2 do uchwaty Nr.......ccvveeees
Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 4 wrzesnia 2025 r.

Nazwa jednostki KUNOW
Nr dokumentu
Data podjecia 2025-09-04
Rodzaj Plan wydatkow
Dziat | Rozdziat |Paragraf Tres¢ Wartos¢
600 Transport i facznosé -1 225 729,11
60020 Funkcjonowanie przystankéw komunikacyjnych -1 225 729,11
6057 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -1 225 729,11
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 10 000,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 10 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 10 000,00
852 Pomoc spoteczna 37 624,00
85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 9 000,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 9 000,00
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 28 624,00
3110 |Swiadczenia spoteczne 28 624,00
855 Rodzina 35 000,00
85502 Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki 35 000,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Zwrot dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 35 000,00
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art. 184 ustawy,
2910 |pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci
Razem: -1 143 105,11
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Zatgcznik Nr 3 do uchwaty Nr ...
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 4 wrzesnia 2025 r.

Limit wydatkow na wieloletnie przedsiewzigcia planowane do poniesienia w 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Dzierzawa gruntu pod przystanek A.
1 600 | 60020 autobusowy w msc. Rudka 1845,00 184,50 184,50 0,00 0,00 (E; 0,00|UMiG Kunow
D.
I A
Dzierzawa gruntu od PKP pod 2 . .
2 600 | 60020 przystaneki autobusowe 48 973,68 0,00 0,00 0,00 0,00 (B: 0,00|UMiG Kunow
D.
Opracownanie planu ogélnego ~
B. i .
3 710 | 71004 Miasta | Gminy Kunow 237 900,00 130 900,00 130 900,00 0,00 0,00 o 0,00|UMiG Kunow
D.
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710

71004

Opracowanie projektéw
miejscowych planéw
zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy
Kunéw

517 303,00

49 100,00

49 100,00

0,00

0,00

cow»

0,00

UMIG Kunéw

720

72095

Zachowanie trwatosci projektu
Cyfrowa Gmina. Hosting i serwis
cyfrowej platformy e-ustug "Portal
Mieszkanca"

22 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cow»

0,00

UMIG Kunéw

750

75023

Wykonanie ustug naprawy i
konserwaciji systemu sygnalizacji
przeciwpozarowej w budynku
UMiG w Kunowie

1476,00

492,00

492,00

0,00

0,00

cow»

0,00

UMiG Kunow

750

75023

Nadzér autorski i opieka
techniczna nad wdrozonym
oprogramowaniem eGmina z
modutem iIMPA

8 856,00

2 952,00

2 952,00

0,00

0,00

0,00

UMiG Kunow

750

75095

Gminny Program Rewitalizacji

60 270,00

36 162,00

36 162,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kunéw

855

85595

Rodzinna Przystan. Swietlice w
gminie Kunéw

318 000,00

210 691,09

46 813,47

7 077,62

0,00

0,00

Ny

7,82

15

141 122,18

UMIG Kunéw

10

900

90002

Odbiér odpadéw komunalnych z
terenu gminy Kunéw od wtascicieli
nieruchomosci na ktorych
zamieszkujg mieszkancy i ich
zagospodarowanie 2024 - 2026

5181 465,42

2302 873,52

2302 873,52

0,00

0,00

COWP0OWe> DOwWs> oWy

0,00

UMIG Kunéw
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Prowadzenie punktu konsultacyjno

Sow»

11 900 [90005 |-informacyjnego w ramach 23 929,00 18 929,00 0,00 0,00 0,00 18 929,00|UMiG Kunow
programu Czyste Powietrze
Zachowanie trwatosci projektu pn.:
12 900 (90015 |"Modernizacja o$wietlenia 10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00|A. 0,00{UMiG Kunow
ulicznego w Gminie Kunéw" ?;
D.
Zachowanie trwatosci projektu pn.: A.
13 921 (92120 |["Modernizacja Dworu w 80 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00|B. 0,00{UMiG Kundéw
Chocimowie" C.
D.
Zachowanie trwatosci projektu pn.: A.
14 | 921 |92195 | Utworzenie obiektu petnigcego 60 000,00 10000,00, 10 000,00 0,00 0,002 0,008CK
funkcje kulturalne poprzez budowe C. w Kunowie
Swietlicy w Wymystowie" D.
Zachowanie trwatosci projektu pn.:
"Utworzenie obiektu petnigcego A.
15 | 921 |92195 |funkdje kulturaine poprzez 10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00/ 0,008CK
przebudowe obiektu uzytecznosci C. w Kunowie
publicznej przy ul. Szkolnej 26 w D.
Janiku"
Zachowanie trwatosci projektu pn.: A.
16 | 926 |o2695 | Budowa skateparku, sitowni 280 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00/ 0,00/UMIG Kunow
zewnetrznej oraz placu zabaw C.
przy ul. Laski w Kunowie" D.
Ogotem wydatki biezace 6 862 158,10 2779 284,11 2596 477,49 0,00 0,00 15 677,82 160 051,18|X
A.
L . . B.
Budowa sieci wodociggowej ul. . .
1 010 |01043 Koscielna w Kunowie 30 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 8 0,00|{UMiG Kundéw
A.
Rozbudowa systemu sieci B. ZGKiM
2 010 |01043 wodociggowej w gminie Kunow 64 500,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 c. 0,00 w Kunowie
D.
A.
L . . B.
Budowa sieci wodociggowej . .
3 010 |01043 Chocimow - Mate Jodio 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 0,00{UMiG Kundéw
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010

01043

Modernizacja stacji uzdatniania
wody

503 000,00

93 000,00

93 000,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kunéw

010

01044

Modernizacja oczyszczalni
Sciekdw w Kunowie

1502 275,00

52 275,00

52 275,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kunéw

010

01044

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej
Janik - Kunéw

208 000,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kunéw

600

60016

Przebudowa drogi Nr 336047T ul.
Partyzantéw w Kunowie

4 354 394,95

1032 179,95

354 237,88

42 560,00

635 382,07

0,00

0,00

UMIG Kunéw

600

60016

Rozbudowa drogi Nr 336047T ul.
Ogrodowej w Kunowie

8 649 790,35

2707 233,35

973 172,53

79 952,00

1654 108,82

0,00

COW» |00W> |00F» |[00B> |[00E>

0,00

UMIG Kunéw

600

60016

Przygotowanie i realizacja
przebudowy potgczonej z
poszerzeniem drogi gminne;j
336009T Kolonia Mitkowska -
Kurzacze i wytgczenia gruntéw z
produkcji lesnej

229 206,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

Sowy»

0,00

UMiG Kunow

10

600

60020

Zréwnowazona i zintegrowana
mobilno$¢ miejska w Gminach
Ostrowiec Swietokrzyski i Kunow

5047 833,88

1850 777,44

471 500,00

0,00

0,00

Sowy»

1379 277,44

UMiG Kunow

11

720

72095

Cyberbezpieczny samorzad

803 156,00

729 747,50

0,00

729 747,50

0,00

0,00

cCow»

0,00

UMIG Kunéw

12

754

75412

Zakup sprzetu do celow
przeciwdziatania kleskom
zywiotowym na potrzeby OSP w
Nietulisku Duzym, Gmina Kunéw

1833973,15

1812 750,00

295 500,00

0,00

0,00

Sowy»

1517 250,00

UMiG Kunow

13

801

80101

Przebudowa kottowni w budynku
Publicznej Szkoty Podstawowej w
Wymystowie

139 464,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

Sowy»

0,00

UMiG Kunow
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Termomodernizacja i poprawa A
efektywnosci energetycznej B.
budynku Zespotu Szkolno - ' . .
14 801 (80195 Przedszkolnego w Janiku oraz 26 054,00 12 054,00 12 054,00 0,00 0,00 8 0,00{UMiG Kunow
Publicznego Przedszkola w ’
Kunowie
A.
Budowa o$wietlenia ulicznego B.
15 900 [90015 |Kunoéw ul. Grabowiecka - Kolonia 11 000,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00|C. 0,00{UMiG Kunow
Piaski D.
A.
Budowa oswietlenia ulicznego przy B. . .
16 900 (90015 ul. Lakowej w Kunowie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c. 0,00{UMiG Kunow
D.
A.
Modernizacja o$wietlenia B.
17 900 (90015 |ulicznego w Gminie Kunéw - etap 2 450 500,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00|C. 0,00{UMiG Kunow
2 D.
A.
18 900 (90095 |Budowa bazy PSZOK w Kunowie 105 434,28 4 809,00 4 809,00 0,00 0,00 2 0,00{UMiG Kunow
D.
Budowa Odnawialnych Zrédet g 3 166 900,05
19 | 900 |googs |ENerdii na potrzeby obiektow 3979812,00 3349257,05  8634,28 173 722,72 0,00[C. 0,00{UMiIG Kunow
uzytecznosci publicznej w Gminie D
Kunéw .
A.
Utworzenie Muzeum na otwartym B. . .
20 921 (92118 powietrzu w Nietulisku Duzym 643 184,28 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 c. 0,00{UMiG Kunow
D.
A.
21 | 926 |o2695 |PopOsazenie parku przy ul. 390 586,46 18527,48| 18 527,48 0,00 0,00(2 0,00{UMiG Kunéw
Langiewicza w Kunowie C.
D.
Ogotem wydatki majatkowe 31053 664,35 12099 610,77 2720 710,17| 122 512,00| 729 747,50 2 463 213,61 0,00 3166 900,05 2 896 527,44|X
tacznie wydatki biezace i majatkowe 37915 822,45 14878 894,88| 5317 187,66| 122 512,00| 729 747,50 2 463 213,61 0,00 3182 577,87 3 056 578,62|X
1 Wykazaé m. in . $rodki z Funduszu Drég Samorzadowych i Rzagdowych Inwestycji Lokalnych
2 Wybra¢ odpowiednie oznaczene zrédta finansowania:
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A.Dotacje i §rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody,MEN,UKFiS,........... )
B.Srodki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C.Inne zrodta

D.Inne zrodta
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Uzasadnienie

W art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)
okreslono, iz do wytacznej wtasciwosci rady gminy nalezy uchwalanie budzetu gminy. Ponadto ustawodawca
w art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717,
1756 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) wskazuje, ze rada gminy w planie dochodéw jednostki samorzadu
terytorialnego wyszczegdlnia uktad dziatéw klasyfikacji budzetowej, planowane kwoty dochodéw biezgcych
i majatkowych wedtug ich zrédet, w tym dotacji i Srodkdw na finansowanie wydatkdéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. Na mocy art. 236 wyzej
wymienionej ustawy rada gminy wyszczegdlnia w planie wydatkéw uktad dziatéw i rozdziatow klasyfikacji
budzetowej, planowane kwoty wydatkdw biezgcych i majatkowych.

Niniejszg uchwatg dokonuje sie zmniejszenia dochodéw budzetu o kwote 1 143 105,11 zt, wydatkéw
budzetu o kwote 1 143 105,11 zt, w tym zmiany dotycza:

Zmiany w planie dochoddéw:

1) w dziale 600 rozdziat 60020 zmniejsza sie plan dochoddéw o kwote 1 225 729,11 zt dofinansowania
z budzetu UE na realizacje zadania inwestycyjnego pn.: "Zréwnowazona i zintegrowana mobilnos¢ miejska
w Gminach Ostrowiec Swietokrzyski i Kunéw";

2) w dziale 750 rozdziat 75023 zwieksza sie plan dochoddéw o kwote 7 723,00 zt z tytutu wptywow z ustug;

3) w dziale 852 wprowadza sie plan dochodow zrealizowanych przez MGOPS w Kunowie - kwota
37 624,00 zt, w tym:

- rozdziat 85202 wprowadza sie wptywy z optaty za osoby umieszczone w DPS-ach - kwota 7 500,00 zt,
- rozdziat 85219 zwieksza sie plan odsetek - kwota 1 500,00 zt,

- rozdziat 85230 wprowadza sie plan dotacji celowej z budzetu panstwa na pomoc w zakresie dozywiania -
kwota 28 624,00 zt;

4) w dziale 855 rozdziat 85502 zwieksza sie plan dochodoéw realizowanych przez MGOPS w Kunowie z tytutu
nienaleznie pobranych swiadczen - kwota 35 000,00 zt.

Zmiany w planie wydatkow:

1) w dziale 600 rozdziat 60020 zmniejsza sie plan wydatkéw o kwote 1 225 729,11 zt na realizacje zadania
pn.: "Zréwnowazona i zintegrowana mobilno$¢ miejska w Gminach Ostrowiec Swietokrzyski i Kunéw" ;

2) w dziale 754 rozdziat 75412 zwieksza sie plan wydatkow na przeglad serwisowy samochodu pozarniczego
jednostki OSP w Janiku - kwota 10 000,00 zt;

3) w dziale 852 zwieksza sie plan wydatkow MGOPS w Kunowie - kwota 37 624,00 zt, w tym:
- rozdziat 85228 na wynagrodzenia dla opiekunek spotecznych - kwota 9 000,00 zt,
- rozdziat 85230 na pomoc w zakresie dozywiania - kwota 28 624,00 zt;

9) w dziale 855 zwieksza sie plan wydatkéw zwigzanych ze zwrotem do budzetu panstwa nienaleznie
pobranych przez mieszkancéw swiadczen - kwota 35 000,00 zt.

Zmiany wprowadzone w zatgcznikach odzwierciedlajg zmiany w planie dochoddéw i wydatkéw budzetu
Gminy w 2025r.

Majac powyzsze na uwadze nalezato podja¢ uchwate.
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Opracowat:

Skarbnik Gminy
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